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Valmistelija vs. tekninen johtaja Jyrki Tiippana, Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi 

puh. 0400 172 203 tai email: jyrki.tiippana@heinavesi.fi.  
 

Vuoden 2022 yksityisteiden kokonaisavustusmääräraha on 90 000 euroa, 
vuoteen 2021 verrattuna määräraha väheni 10 000 euroa. Tieavustukset 
olivat tänä vuonna haettavina ja avustushakemukset tuli lähettää kuntaan 
joko postitse tai sähköpostin liitteenä. Vuosien 2023 sekä 2024 avustukset 
jaetaan vuoden 2022 hakemusten perusteella, mikäli Heinäveden kunnalla 
on ko. vuosille määrärahaa varattuna tieavustusten maksamista varten. 
 
Avustettavien teiden määrä on vähentynyt yhdellä. Kolmesta tiekunnasta ei 
saatu hakemusta. Heille voidaan maksaa avustus jälkikäteen, mikäli 
tiekunnan edustaja lähettää avustushakemuksen ja tie täyttää 
avustuskriteerit. Koko avustussummasta varataan noin 30 000 euroa 
valtion perusparannushankkeiden kuntaosuuksia varten. Tiet, joissa on 
kolme asukasta tai enemmän, saavat avustusta 200 €/km.  Muita 
järjestäytyneitä teitä, joissa on asutusta, avustetaan 150 €/km viimeiseen 
asuttuun kiinteistöön asti.  
 
Kunnanvaltuuston hyväksymät yksityisteiden avustuskriteerit ovat 
seuraavat: 
 
 Tiekunnan tulee olla perustettu. 
 Avustetaan viimeiseen vakituisesti asuttuun talouteen (pitää olla 

kirjoilla kiinteistössä), tiekunnan tiehen kuuluvat osuudet. 
 Vaadittava tien pituus vakituisesti asuttuun talouteen vähintään 700 m. 
 Yksikkömaksuja tulee olla kerättynä vähintään 20 % menoista. 

Tiekuntien tilitietoja tarkastetaan pistokokein. 
 Kahden kunnan alueella olevista teistä avustetaan Heinäveden alueella 

oleva osuus. 
 

  
 Esityslistan oheismateriaalina 4§/1 luettelo avustuksista vuodelle 2022. 
 
 Luettelo toimitetaan lautakunnan jäsenille kokoukseen mennessä. 
 

 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tiippana Jyrki 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää myöntää tieavustukset vuodelle 2022 liitteenä olevan 
esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösesitys. 


